КОМИССИЯ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  И УРЕГУЛИРОВАНИЮ  КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии
15 августа 2012                                                                          п. Кардымово

                                                                                                           Смоленской области

Присутствовали:

	Дмитриева И.А.
	– управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии,

	Гронская О.В.
	– главный специалист Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии,

	Федорова Ю.Е.
	– ведущий специалист Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии,

	члены комиссии:

	Некрасов С.Н.
	– начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Языкова А.В.
	– начальник отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Азаренкова В.В.
	– начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Кадилина Р.К.
	– начальник отдела культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Коломыс В.Ю.
	–начальник отдела строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Толмачева Т.П.
	–начальник финансового отдела Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

Кворум имеется. Заседание комиссии считается открытым.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта Порядка проведения  в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области антикоррупционного мониторинга.

По первому вопросу слушали Гронскую О.В., которая довела до присутствующих основные вопросы проекта Порядка проведения  в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области антикоррупционного мониторинга.

Выступили:  Кадилина Р.К., Толмачева Т.П.
Решили: Одобрить проект Порядка проведения  в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области антикоррупционного мониторинга и рекомендовать Администрации муниципального образования «Кардымовский  район» Смоленской области вынести данный проект на утверждение  на заседании Кардымовского районного Совета депутатов.

Голосовали: «за» - 9 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Все вопросы повестки дня обсуждены. Заседание комиссии считается закрытым.

        Председатель комиссии                                                      И.А. Дмитриева

        Секретарь комиссии                                                            Ю.Е. Федорова